DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTRIBUIÇÃO DE DOENÇAS
CRÔNICAS EM IDOSOS NA ATENÇÃO HOSPITALAR E DOMICILIAR de autoria de
LUCAS BARRETO PIRES SANTOS, BEATRIZ DOURADO CALAZANS FARIAS,
JACQUELANE SILVA SANTOS, MARIA ELIANE MOREIRA FREIRE, foi publicado nos
Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79647

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79647